[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28.05.2013

              №  489

станица Динская

О внесении изменений в постановление

администрации Динского сельского поселения

Динского района от 21.03.2013 № 244 «О размещении
нестационарных торговых объектов на территории
Динского сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31.05.2005 № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11.02.2011 № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 21.03.2013 № 244 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Динского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1 в подпункте 1.4 пункта 1 слова «схему нестационарных торговых объектов» заменить словами «план (дислокацию) нестационарных торговых объектов»;
1.2 в приложении № 1:

пункт 4 раздела I изложить в новой редакции:

«4. Предметом Конкурса является предоставление права размещения НТО на территории Динского сельского поселения Динского района в соответствии с планом (дислокацией) нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению, утвержденным постановлением администрации Динского сельского поселения Динского района (далее – План (дислокация).»;
в пункте 9 раздела II слова «Схемой размещения» заменить словами «Планом (дислокацией)»;
в абзаце 7 пункта 32 подраздела IV.I. раздела IV слова «со Схемой размещения» заменить словами «с Планом (дислокацией)»;

в подпункте 1 пункта 37 подраздела IV.II. раздела IV слова «в Схеме размещения» заменить словами  «в Плане (дислокации);
1.3 в приложении № 4 наименование изложить в новой редакции:

«План (дислокация) нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению».

4. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Купранова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна».

5. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава администрации

Динского сельского поселения                                                      Ю.К.Чернышев